
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 18

Odbor hospodářské správy a investic

Bechyňská 639

199 00 Praha 9-Letňany

IČO: 00231321 DIČ: CZ00231321

MC18X00DXZLM

Objednávka 0-2021/04/0270

Vyřizuje:

Tel.:

E-mail:

Datum: 13. 10.2021

ELTODO, a.s.

Novodvorská 1010/14

14201 Praha 4

IČ: 45274517

v

Objednávka - PD rekonstrukce elektroinstalace ZS G.F.Fajtla

Objednáváme u Vás zhotovení projektové dokumentace rekonstrukce elektroinstalace v ZŠ G.F.Fajtla -
budovy Třinecká 350 a Rychnovská 139, Praha 9 - Letňany na základě Vaší nabídky, která je nedílnou
součástí této objednávky.

Cena PD bez DPH: 517 000,- Kč

Celková hodnota objednávky včetně DPH činí 625 570,00 Kč

Objednávka je vystavena v souvislosti s výkonem veřejné správy, která nepodléhá režimu přenesené
daňové povinnosti.

MC18X00DXZLM



(fjlaiLTODO

Cenová nabídka

„Z 644 - PD rekonstrukce elektroinstalace 
ZŠ G. F. Fajtla, budova Třinecká 

a Rychnovská, Praha 18 - Letňany"

Číslo přiležitosti: 1221P01088

Objednatel: Městská část Praha 18 - Letňany
Bechyňská 639
199 00 Praha 9
IČO: 00231321

Zhotovitel: ELTODO, a.s.
Novodvorská 1010/14
142 00 Praha 4
IČO: 45274517

Datum: 30.9.2021

1



IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZHOTOVITELE

Obchodní jméno: ELTODO, a.s.

Sídlo: Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4

IČO: 45274517

DIČ: CZ45274517

vedená u Městského soudu v Praze, v oddílu B, vložka 1573, den zápisu 6. 5.1992

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

Komerční banka, a.s.

Česká spořitelna, a.s.

Čísla účtů:

Zastoupený: RNDr. Libor Sadílek- předseda představenstva

JUDr. Josef Chýle, Ph. D. - místopředseda představenstva

Ladislav Beran - člen představenstva

Ing. Libor Povejšil - člen představenstva

Mgr. Marat Saber - člen představenstva

Kontaktní osoba: - manažer úseku Projekce a inženýring

tel.:

e-mail:

2



Obsah

1. Úvodní část......................................................................................................................4

2. Předmět nabídky..............................................................................................................4

3. Cena za dílo..................................................................................................................... 4

4. Obchodní a platební podmínky........................................................................................ 4

5. Termín realizace............................................................................................................... 4

6. Záruky............................................................................................................................... 5

7. Obecné technické podmínky........................................................................................... 5

8. Platnost nabídky............................................................................................................... 5

9. Závěr................................................................................................................................. 5

Přílohy:

• rozklad ceny



1. Úvodní část

Námi předkládaná nabídka je zpracována na základě výzvy MČ Praha 18 - Letňany 
k podání nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu zadávané mimo režim 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
„Z 644 - PD rekonstrukce elektroinstalace ZŠ G. F. Fajtla, budova Třinecká 
a Rychnovská, Praha 18 - Letňany11.

Podklady pro cenovou nabídku poskytnuté objednatelem:
- výzva k podání nabídky vč. přílohy původní dokumentace objektů školy

2. Předmět nabídky

Předmětem veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace na rekonstrukci 
elektrického zařízení - elektrických rozvodů v objektu ZŠ G. F. Fajtla, budova Třinecká 
a Rychnovská, Praha 18 - Letňany, pro výběr zhotovitele na veřejnou zakázku, včetně 
výkazu výměr a rozpočtu.

Detailní popis předmětu veřejné zakázky je uveden ve výzvě k podání nabídky.

3. Cena za dílo

Celková nabídková cena je stanovena jako nejvýše přípustná včetně všech poplatků 
a veškerých dalších nákladů spojených s plněním veřejné zakázky.

Celková cena bez DPH: 517 000,-Kč

Celková cena vč. 21% DPH: 625 570,- Kč

4. Obchodní a platební podmínky

Na dílo bude vystavena objednávka potvrzená zhotovitelem.

Vypracovaná projektová dokumentace bude před fakturací zkonzultována s uživatelem 
objektu.

Faktura bude vystavena nejpozději do 5 pracovních dní po uskutečnění předmětu 
zakázky, které bude prokázáno předávacím protokolem podepsaným zástupcem 
zadavatele se splatností 15 dní od jejího doručení. Zadavatel nebude poskytovat 
zálohy.

5. Termín realizace

Předpokládaný termín zahájení: 11.10.2021
Předpokládaný termín ukončení: 22.12.2021

4



6. Záruky

Záruka na práce provedené zhotovitelem při realizaci díla je poskytována na dobu
24 měsíců od data předání a převzetí zadavatelem. Záruka za dílo začíná následný den
po předání a převzetí díla zadavatelem.

7. Obecné technické podmínky

Projektová dokumentace bude zpracována v souladu s platnými předpisy, příslušnými
normami v době provádění díla, tzn. české technické normy, evropské normy, evropská
technická schválení, technické specifikace zveřejněné v úředním věstníku EU, stavební
technická osvědčení.

8. Platnost nabídky

Zadávací lhůta, po kterou účastníci zadávacího řízení nesmí ze zadávacího řízení
odstoupit, činí 90 dnů ode dne pro podání nabídek.

9. Závěr

Nabídku jsme připravili s ohledem na kvalitu požadovaných prací při dosažení optimální
ceny. Jsme Vám k dispozici pro zodpovězení Vašich případných dotazů, doplnění
a upřesnění, na vyžádání. Další informace o společnosti ELTODO, a. s. najdete na
webových stránkách společnosti www.eltodo.cz.

Zhotovitel prohlašuje, že všechny údaje v na .

S úctou,

Mgr.\ Marat Saber
na základě plné moci

V Praze dne 30.9.2021 LTODO, a.s.
' '.010/14,142 00 Praha4
•017, DIČ: CZ45274517

■190-

5



Zakázka : Základní škola a materská škola generála Fajtla DFC, Rychnovská 350, Praha 9 - Letňany - rekonstrukce olei 
v.c _ Nabídka projektových prací vo stupni DPS (JP - jednostupňový projekt) v rozsahu silnoproud a slaboproud,

inženýrská činnost a výkon AD - objekty Rychnovská 139, Třinecká
Číslo CN: 1221P01088

Datum : 30.09.2021
Objekt
Rychnovská Objekt Třinecká

P.Č. NÁZEV PD
Cena Cena

DPS
(Kč bez DPH)

DPS
(Kč bez DPH)

C1) SILNOPROUD

V rámci této části nabízíme:
- vnitřní rozvody silnoproudu NN od napojení na distribuční síť přes stávající 

HDS až po celou elektroinstalaci včetně osvětlení mimo vybraných prostora 
rozvodů, které bude definovat škola

- venkovní rozvody silnoproudu včetně areálového osvětleni školy

101 200 Kč 118 800 Kč

c2) SLABOPROUD
V rámci této části nabízíme:
- nouzový zvukový systém (NZS) a provozní ozvučeni vybraných prostor 
(OZV)
- poplachový zabezpečovací a tísňový systém (PZTS) vč. kontroly vstupu a 
odchodu ze školy čipovým zařízením pro zaměstnance

- univerzální kabelážnl systém (UKS) vč. telelonnl ústředny (PBX) a aktivních 
prvků ICT, elektrický video vrátný, siť Wi-Fi - zesíleni stávající sítě (rozšíření)
- kamerový systém (CCTV) - rozšíření stávajícího systému
- systém jednotného času (JC)

- domácí telefon

93 610 Kč 109 890 Kč

c3) iKontrola dodaných stavebních vvkrosú a zanamonání změn | 14 800 Kč

c4) | návrh a PD klimatizace - viz popis v záznamu z prohlídky | 15 400 Kč

Ostatní společné dokumenty DPS
ďi) IBOZP + IČ íinž.činnost) i 14 200 Kč

d2) I Rozpočet I 24 100 Kč

d3)
PD stavební části + koordinace (doplnění podhledů, výstavba těch. místností
ESL, malování. začiŠtění, atd.)

25 000 Kč

d) celkem PD v roce 2021 517 000 Kč

o)
autorský dozor HZS 650,- Kč bez DPH/hod a AD max. po dobu realizace 
celkem

650,- Kč/hod

f)
součinnost při jednání komise při posuzování nabídek na stavební práce 
lako její poradce 650,- Kč celkem

650,- Kčfhod

Poznámka:

Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH.

V rámci silnoproudých rozvodů je uvažováno od napojení na distribuční síť až po celou silnoproudou elektroinstalaci.

MaR neděláme - není požadováno.

V rámci slaboproudých rozvodů je uvažováno s PZTS, EVR, EZS, ACS, SSK. PBU, DT, CCTV - viz výše v tabulce, 

přípojné rozvody.
V ceně díla je zahrnuta "příprava zakázky" (zaměřeni stáv.stavu, průzkum a jeho vyhodnocení, výpočty osvětlovacích soustav, 
apod.).

V ceně díla je zahrnuto celkem 6 paré finální DPS v tištěné podobě + 1 x elektronicky v digitální editovatelné podobě a v PDF 
podobě; Vícetisky budou fakturovány separátně na základě samostatné objednávky. Cena jednoho vícepare kompletní námi 
zpracovávané PD je 5.500,- Kč

Součástí PD bude zpracováni projektantského rozpočtu v Excelu, nikoliv v rozpočtářském programu jako je Kros, apod.

PD bude zpracována v rozsahu dle vyhlášky č. 499/2006 Sb. v aktuálním zněni a příslušné prováděcí vyhlášky.

Pokud budou požadované další projekční práce, tak budou muset být objednané mimo tyto specifikované projekční práce. 

Autorský dozor při realizaci stavby bude účtován hodinovou sazbou vevýši 650,- Kč bez DPH/hod.

Výše uvedené ceny plati jako cena za kompletní námi zpracované projekční práce. V případě odděleni či odebrání vybraných 
dílů projekčních prací je nutné z naší strany ceny překvalifikovat.

Llst/Počet listů: 1/1


